
仙台中央食肉卸売市場株式会社
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5日 6日 7日 8日 9日 1 3日 1 4日 1 5日 1 6日 1 9日 2 0日 2 1日 2 2日 2 3日 2 6日 2 7日 2 8日 2 9日 3 0日

黒毛和種（未経産）加重平均（税込）

Ａ５（未経産） Ａ４（未経産） Ａ３（未経産） Ａ５（去勢） Ａ４（去勢） Ａ３（去勢）



仙台中央食肉卸売市場株式会社
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5日 6日 7日 8日 9日 1 3日 1 4日 1 5日 1 6日 1 9日 2 0日 2 1日 2 2日 2 3日 2 6日 2 7日 2 8日 2 9日 3 0日

黒毛和種（去勢）加重平均（税込）

Ａ５（去勢） Ａ４（去勢） Ａ３（去勢）



仙台中央食肉卸売市場株式会社
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5日 6日 7日 8日 9日 1 3日 1 4日 1 5日 1 6日 1 9日 2 0日 2 1日 2 2日 2 3日 2 6日 2 7日 2 8日 2 9日 3 0日

交雑種（未経産）加重平均（税込）

Ｂ４（未経産） Ｂ３（未経産） Ｂ２（未経産）



仙台中央食肉卸売市場株式会社
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5日 6日 7日 8日 9日 1 3日 1 4日 1 5日 1 6日 1 9日 2 0日 2 1日 2 2日 2 3日 2 6日 2 7日 2 8日 2 9日 3 0日

交雑種（去勢）加重平均（税込）

Ｂ４（去勢） Ｂ３（去勢） Ｂ２（去勢）



仙台中央食肉卸売市場株式会社

1,738

1,682 1,680 1,688 1,701

1,352

1,546 1,555

1,618

1,548

1,598

1,693

1,628 1,633

1,515

1,667

1,566

1,021

1,543

1,240

1,498

1,356

1,472

985

1,055

1,132 1,136
1,108 1,105

1,039

750

850

950

1,050

1,150

1,250

1,350

1,450

1,550

1,650

1,750

1,850

5日 6日 7日 8日 9日 1 3日 1 4日 1 5日 1 6日 1 9日 2 0日 2 1日 2 2日 2 3日 2 6日 2 7日 2 8日 2 9日 3 0日

黒毛和種（経産）加重平均（税込）

Ａ３（和経産） Ａ２（和経産） Ｂ３（和経産） Ｂ２（和経産） Ｃ１（和経産）



仙台中央食肉卸売市場株式会社
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5日 6日 7日 8日 9日 1 3日 1 4日 1 5日 1 6日 1 9日 2 0日 2 1日 2 2日 2 3日 2 6日 2 7日 2 8日 2 9日 3 0日

乳牛（経産）加重平均（税込）

Ｂ２（乳経産） Ｂ１（乳経産） Ｃ２（乳経産） Ｃ１（乳経産）



仙台中央食肉卸売市場株式会社
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5日 6日 7日 8日 9日 1 3日 1 4日 1 5日 1 6日 1 9日 2 0日 2 1日 2 2日 2 3日 2 6日 2 7日 2 8日 2 9日 3 0日

豚加重平均（税込）

上 中 並 等外


